平成23年１月21日

■□■

第第1100回回日日本本ウウズズベベキキススタタンン経経済済合合同同会会議議

開開催催ののごご案案内内
各 位

日本ウズベキスタン経済委員会

社団法人ロシアNIS貿易会

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

このたび、当ロシアNIS貿易会が事務局をお預かりしている日本ウズベキスタン経済委員会（注）では、来

るカリモフ・ウズベキスタン共和国大統領閣下の来日(2月8日～10日、公式実務賓客訪問)に合わせ、第10回

目となる日本ウズベキスタン経済委員会およびウズベキスタン日本経済委員会（現地側）の合同会議を下記

の要領で開催致します。

会議には大統領ご本人は出席されませんが、先方ウズベキスタン日本経済委員会会長のアジモフ第一副

首相兼財務大臣をはじめ、同行の閣僚、政府関係機関・国営企業の方々のご参加のもと、ウズベキスタン共

和国の経済の現状や日本との有望協力案件の紹介等を予定しております。

経済合同会議は本来、経済員会会員企業によって組織される行事ですが、この度は非常に貴重な機会で

すので、会員以外の皆様にも広くお声掛けする次第です。参加ご希望の方は別紙の参加申込み用紙にご記入

の上、２月２日(水)までにファックスまたはメールにてお申込み下さいますようお願い申し上げます。

   （注）同委員会を含む中央アジア諸国との二国間経済委員会について、詳細は当会ウェブサイトの該当コーナー

   （http://www.rotobo.or.jp/activities/committees/index.html）をご参照ください。

記

◆日 時： 平成23年２月８日（火） 9:30～12:00

◆場 所： ホテルニューオータニ ザ･メインアーケード階 おり鶴悠の間

 〒102-8578 東京都千代田区紀尾井町4-1 TEL:03-3265-1111 FAX:03-3221-2619

◆主 催： 日本ウズベキスタン経済委員会、ウズベキスタン日本経済委員会

◆後 援：  経済産業省（予定）、在日ウズベキスタン共和国大使館（予定）

◆内 容： （１）開会挨拶：

  大橋 信夫 日本ウズベキスタン経済委員会会長・三井物産㈱顧問

  アジモフ ウズベキスタ日本経済委員会会長・ウズベキスタン共和国第一副首相兼財務大臣

    （２）日本政府代表挨拶（経済産業省、外務省）（予定）

 （３）大橋会長 基調報告：「日本・ウズベキスタン二国間経済関係の現状と展望」(仮)

（４）アジモフ会長 基調報告：「ウズベキスタン共和国と日本とのさらなる経済関係発展の可能性」(仮）

（５）サイドヴァ対外経済関係･投資・貿易大臣：「ウズベキスタンにおける貿易･投資の新しい可能性」

（仮）

（６）ウズベキスタン側各報告（複数）：「鉱物資源、電機産業、石油化学産業、繊維産業分野における

日本との有望協力案件」(仮)

（７）質疑応答  （８）議定書署名(予定) （９）両議長閉会挨拶

◆言語： 日ロ同時通訳

◆参加費： 日本ウズベキスタン経済委員会非会員： お１人様 10,000円   ※会員企業 １社あたり５万円

 ＊お申し込みがあり次第、請求書を送付させていただきます。

 ＊日本ウズベキスタン会員企業の方は、別途経済員会会員向けのご案内をご参照ください。

 ＊お申し込みの受付けは先着１００名とさせていただきます。

満席の場合、申し込み締め切り前でもお断りする場合がございますので、予めご了承ください。

◆問合せ： 日本ウズベキスタン経済委員会事務局／(社)ロシアNIS貿易会

  （担当：佐藤、原、片岡、中馬）

      TEL:03-3551-6218／3551-6216 FAX：03-3555-1052  E-mail:central-asia@rotobo.or.jp

第 10 回日本ウズベキスタン経済合同会議ウズベキスタン側参加者リスト

                                               （1 月 21 日時点）

1. アジモフ・第一副首相兼財務大臣

2. サイドヴァ・対外経済関係・投資・貿易大臣

3. サリフバエフ・外務省次官

4. トゥラムラトフ・国家地質鉱物資源委員会 議長代行

5. ラヒモフ・中央銀行総裁

6. ハビブラエフ・対外経済関係・投資・貿易省総局長

7. サナクロフ・ナボイ鉱業コンビナート（NGMK）総裁

8. シルマトフ・ウズキヨミサノアト（化学産業公社）総裁

9. ハイダロフ・ウズベクエンギルサノアト（繊維産業公社）総裁

10.テシャバエフ・ウズベクエネルゴ総裁

11.ラマトフ・ウズベキスタン鉄道総裁

12.イズバサロフ・ウズエルテフサノアト（電機産業協会）総裁

13.マジトフ・ウズベクネフチェガス第一副総裁

14.ニヤゾフ・ウズアフトサノアト（自動車産業公社）副総裁

15.タジエフ・ウズインフォインベスト総裁

会場案内図

    会場詳細→ http://www.newotani.co.jp/tokyo/banquet/guidemap.pdf

日本ウズベキスタン経済委員会／（社）ロシア NIS 貿易会 宛て （担当：佐藤、原、片岡、中馬）

FAX：03-3555-1052 / E-mail：central-asia@rotobo.or.jp

第10回日本ウズベキスタン経済合同会議

平成23年２月８日（火） 09:30～12:00 ニューオータニ おり鶴 悠の間

参 加 申 込 書（一般参加者用）

締切日：２月２日（水）

１．お申し込み

(1)申込者氏名  英文表記

(2)勤務先名称

  英文表記

(3)所属部署

  英文表記

(4)役職  英文表記

(5)TEL  (6)FAX

(7)E-mail

２．参加費請求先

(1)請求先（請求書の宛名：所属、個人名等）

(2)請求書送付先の住所

  (3)複数名分をまとめた請求書発行を希望さ
れる場合、他の方のお名前

３．その他

(１) 参加にあたってのご希望･ご意見

※個人情報の取扱には十分注意し、当案件以外の目的では使用いたしません。
※お二方以上ご参加の場合、本紙をコピーの上、お一人ずつご記入、ご返送ください。